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TAKAUTUVASTI SUORITETTAVAN ELÄKKEEN MAKSAMINEN TYÖVOIMATOIMIKUNNALLE 
TAI TYÖTTÖMYYSKASSALLE 

Lainmuutosten sisältö 

TEL 19 a S:aän on 21.1.1983 annetulla lailla 
(101/83) lisätty 3 ja 4 momentti. Tähän pykälään on 
viittaussäännökset lyhytaikaisissa työsuhteissa ole- 
vien työntekijäin eläkelaissa, maatalousyrittäjien 
eläkelaissa, yrittäjien eläkelaissa ja luopumiseläke- 
laissa. Uudet säännökset tulivat voimaan 1.2.1983 j a  
ne kuuluvat seuraavasti: 
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Jos työntekijä on saanut työllisyyslain 
mukaista työttömyyskorvausta tai valtakunnal- 
lisista työttömyyskassoista annetun lain 
mukaista päiväavustusta samalta ajalta, jol- 
ta hänelle myönnetään eläkettä takautuvasti, 
eläkelaitoksen on työvoimatoimikunnan tai 
työttömyyskassan vaatimuksesta suoritettava 
takautuvasti maksettava eläke työvoimatoimi- 
kunnalle tai työttömyyskassalle siltä osin 
kuin se vastaa samalta ajalta maksetun työt- 
tömyyskorvauksen tai päiväavustuksen määrää. 

Eläke maksetaan työvoimatoimikunnalle tai 
työttörnyyska s sal le vain s illä edellytyk- 
sellä, että työllisyyslain 27 b S:n 2 momen- 
tissa tai valtakunnallisista työttörnyyskas- 
soista annetun lain 28  b § : s s ä  tarkoitettu 
ilmoitus on tehty eläkelaitokselle vähintään 
kaksi viikkoa ennen maksupäivää. 

Samansisältöiset muutokset on tehty kansaneläkela- 
kiin, valtion eläkelakiin ja merimieseläkelakiin sekä 
valtakunnallisista työttömyyskassoista annettuun la- 
kiin. Myös Kunnallisen eläkelaitoksen eläkesääntöön 
on tarkoitus liittää vastaava säännös. Hallituksen 
esitys lainmuutoksista on lähetetty tiedoksi eläkelai- 
toksille Eläketurvakeskuksen yleiskirjeellä 4 9 / 8 2 .  
Vahvistetut fakitekstit ovat tämän yleiskirjeen liit- 
teenä. 
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Vo imaan tu f o Eläkkeen maksaminen työttömyyskassalle voi tulla 
kysymykseen niissä tapauksissa, joissa takautuvaa 
eläkettä tulee maksettavaksi lain voimaantulon j ä1- 
keen. Eläkelaitoksella on maksuvelvollisuus, jos 
vaatimus eläkkeen maksamisesta on esitetty säädetyssä 
ajassa. Ajalta ennen lain voimaantuloa eli 1.2.1983 
edeltäneeseen aikaan kohdistuvaa eläkettä ei kuiten- 
kaan voida suorittaa työttömyyskassafle. 

Työvoimatoimikunta on jo 1.1.1983 lukien voinut periä 
takautuvasti maksettavasta eläkkeestä vastaavalta 
ajalta perusteettomasti maksamansa työttömyyskorvauk- 
sen, Työvoimatoimikunnan oikeus saada eläke voi kos- 
kea vain 31-12.1982 jälkeistä aikaa. 

Työvoimatoimikunnan oikeus perustuu aikaisemmin teh- 
tyyn, vuoden 1983 alusta voimaan tulleeseen työlli- 
syyslain muutokseen. (Hallituksen esitys on lähetet- 
ty eläkelaitoksille tiedoksi yleiskirjeellä 17/82.) 
Lainsäädäntötekniset syyt aiheuttivat sen, että vas- 
taavia muutoksia valtakunnallisista työttörnyyskassois- 
ta annettuun lakiin ja eläkelakeihin ei ehditty saat- 
taa voimaan samanaikaisesti työllisyyslain muutoksen 
kanssa . 

Lainmuutosten tarkoitus 

Lainmuutosten tarkoituksena on monimutkaisen takai- 
sinperintamenettelyn yksinkertaistaminen tapauksissa, 
joissa henkilö on saanut työttömyyskorvausta tai työt- 
tömyyskassalta päiväavustusta samalta ajalta, jolta 
hänelle maksetaan eläkettä takautuvasti. Perusteetto- 
masti maksettu työttömyyskorvaus tai päiväavustus 
voidaan nyt eräin edellytyksin periä takaisin korvaus- 
ta tai avustusta saaneelle tulevasta eläkkeestä eläk- 
keen maksatusvaiheessa. Näin ollen ei yleensä enää 
ole tarpeen kohdistaa takaisinperintävaatimuksia hen- 
kilöön itseensä. 

Toisaalta lainmuutos myös osittain poistaa niitä hait- 
toja, joita eläkkeenhakijalle saattaa aiheutua eläk-  
keen hakemisprosessin jostain syystä pitkittyessä. 
Työttömyyskorvauksen tai -avustuksen eväämiseen ei 
enää ole syytä sillä perusteella, että eläkehakemus 
on tehty tai hylkäävästä eläkepäätöksestä on valitus 
vireillä. Jos e läke t tä  tulee maksettavaksi takautu- 
vasti ja korvaus tai avustus näin osoittautuu perus- 
teettomasti maksetuksi, voidaan se periä suoraan 
tästä eläkkeestä. 
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Työvoimatoimikunnalle tai työttömyyskassalle maksettavaksi tuleva eläke 

Työvoimatoimikunnan tai työttömyyskassan oikeus voi 
kohdistua vain takautuvasti rnaksettavaan eläkkee- 
seen. Takautuvan eläkkeen käsite on samansisältöinen 
kuin sairausvakuutuslain mukaisen päivärahan ja työky- 
vyttömyyseläkkeen yhteensovitustapauksissa: Eläke 
katsotaan myönnetyksi takautuvasti siltä osin kuin se 
kohdistuu aikaan ennen eläkkeen maksamisen alkamis- 
ajankohtaa. 

Vaatimus eläkkeen maksamisesta työvoimatoimikunnalle 
tai työttömyyskassalle perustuu siihen, että korvaus- 
ta tai avustusta on maksettu perusteettomasti. Kysy- 
myksessä on siis eläke, jonka saaminen olisi ollut 
joko kokonaan tai osittain esteenä korvauksen tai 
avustuksen maksamiselle. 

Työttömyyskorvausta ei saa työllisyysasetuksen 9 S:n 
mukaan suorittaa mm. henkilölle, joka saa työsuhteen 
tai muun palvelussuhteen taikka yrittäjätoiminnan 
perusteella eläkettä. Oikeutta korvaukseen ei ole 
myöskään sukupolvenvaihdoseläkettä tai luopumiseläket- 
tä saavalla. Työeläke, joka on esteenä työttörnyyskor- 
vauksen myöntämiselle, on työllisyysasetuksen sovelta- 
misesta annetussa työvoimaministeriön päätöksessä 
täsmennetty siten, e t t ä  sellaisena pidetään henkilön 
päätoimesta myönnettyä eläkettä. 

Työttömyyskorvauksen maksamisen yleisenä edellytyk- 
senä on, etta hakija on taloudellisen tuen tarpees- 
sa. Taloudellisen tuen tarvetta harkittaessa otetaan 
huomioon mm. hakijan saama perhe-eläke. Työvoimatoi- 
mikunnan vaatimus eläkkeen maksamisesta sille voi 
näin ollen koskea perhe-eläkettäkin. 

Työttömyyskassalain 19 S:n mukaan kassan jäsenelle, 
joka saa eläkettä virka-, toimi- tai työsuhteen perus- 
teella, maksetaan työttömyysavustuksena avustuksen ja 
eläkkeen erotus. Samoin menetellään silloin, kun 
eläkettä maksetaan sukupolvenvaihdoseläkkeenä tai 
luopumiseläkelain mukaan. Avustusoikeutta ei kuiten- 
kaan ole jäsenellä, jolle maksetaan työeläkelakien 
mukaista täyttä työkyvyttömyyseläkettä. Sosiaali- ja 
terveysministeriön antamien, työttömyyskassatoimintaa 
koskevien ohjeiden mukaan ei avustusta myönnettäessä 
oteta huomioon työeläkelakien mukaisia perhe-eläkkei- 
ta. Takautuvasti maksettava perhe-eläke ei siten voi 
tulla suoritettavaksi työttömyyskassalle. 

Rintamaveteraanien varhaiseläke määräytyy samoin pe- 
rustein kuin työ- tai virkasuhteen tai yrittäjätoimin- 
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nan perusteella myönnettävä täysi työkyvyttömyys- 
eläke. Tätä eläkettä saavalla ei ole oikeutta päivä- 
avustukseen ja se estää myös työttömyyskorvauksen 
myöntämisen. Siten myös rintamaveteraanien varhais- 
eläke voi tulla suoritettavaksi takautuvafta ajalta 
työvoimatoimikunnalle tai työttömyyskassalle. 

SOVE-uudistuksen jälkeen työkyvyttömyyseläkkeen maksa- 
minen alkaa yleensä vasta päivärahaoikeuden päatyt- 
tyä. Sairausvakuutuslain mukaisen päivärahan ensisi- 
jaisuus työeläkkeisiin nähden johtaa siihen, että 
eläkepäätös voidaan yleensä antaa niin ajoissa, ettei 
eläkettä tule maksettavaksi takautuvasti. Päiväraha 
on jo vanhastaan sairausvakuutuslaissa olevan säännök- 
sen perusteella suoritettu työvoimatoimikunnalle tai 
työttömyyskassalle silloin, kun päiväraha ja työttö- 
myysavustus tai -korvaus kohdistuvat samaan aikaan, 
Tarvetta näissä tapauksissa mahdollisesti takautuvas- 
ti maksettavan työkyvyttömyyseläkkeen vaatimiseen ei 
työvoimatoimikunnalla tai työttömyyskassalla ole, jos 
työttömyysavustusta tai -korvausta vastaava osuus on 
jo saatu perityksi päivärahasta, 

Osaeläkkeenä myönnetty työkyvyttömyyseläke ei sinänsä 
estä työttömyyskorvauksen eikä -avustuksen myöntämis- 
ta. Naista vain vähennetään eläkkeen määrä. Myös 
takautuvasti myönnetty osaeläke voi tulla suoritetta- 
vaksi työvoimatoimikunnalle tai työttömyyskassalle. 
Jos osaeläke muutetaan takautuvasti täydeksi työkyvyt- 
tömyyselakkeeksi, voi työvoimatoimikunta tai työttö- 
myyskassa vaatia maksamaansa erotusta vastaavaa osaa 
takautuvasta eläkkeestä. 

Eläkkeen kanssa samalta ajalta maksettu työttömyysavustus tai -korvaus 

Eläkkeen maksaminen työvoimatoimikunnalle tai työttö- 
myyskassalle edellyttää, että avustusta tai korvausta 
on maksettu takautuvasti myönnetyn eläkkeen kanssa 
samalta ajalta. Toimikunnalla tai kassalla on oikeus 
saada eläke itselleen vain maksamaansa määrään saak- 
ka, Tässä edellytetään siis sekä ajallista että mää- 
rällistä vastaavuutta. 

Tutkittaessa eläkkeen ja yhdenjaksoisesti maksetun 
korvauksen tai avustuksen samanaikaisuutta ratkaise- 
vina pidetään alkamis- ja päättymispäiviä, Näin on, 
vaikka korvausta ja avustusta maksetaan vain viideltä 
päivältä viikossa, mutta eläke katsotaan maksetuksi 
30 päivältä kuukaudessa. Ellei avustusta tai korvaus- 
ta ole maksettu kokonaiselta kuukaudelta, joudutaan 
vastaava eläke-erä laskemaan päivän tarkuudella. 
Päiväeläkkeen suuruus on kuukausielake jaettuna 
30  : 11ä 
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Jos työttömyysavustuksen tai -korvauksen ilmoitettu 
maksuaika on päivälleen sama kuin eläkkeen takautuva 
aika, eläke maksetaan työvoimatoimikunnalle tai työt- 
tömyyskassalle korvauksen tai avustuksen määrään saak- 
ka. 

Perirnistoimenp teet 

Tieto eläkkeen hakemisesta 

Työvoimatoimikunnan tai työttömyyskassan asiana on 
selvittää, onko työttömyyskorvausta tai -avustusta 
saanut tai hakenut henkilö jo hakenut tai aikeissa 
hakea eläkettä. Eläkelaitoksella ei siis ole velvol- 
lisuutta ilmoittaa tästä. Kuitenkin j o s  eläkelaitok- 
sen tiedossa on, että takautuvalta ajalta on maksettu 
korvausta tai avustusta - esim. eläkehakemuksessa on 
mainittu asiasta - eläkelaitos voi ottaa yhteyttä ao. 
työvoimatoimistoon tai työttömyyskassaan, jotta nämä 
tietävät käynnistää perimistoimet, Perusteettomasti 
maksettu etuus voidaan tällöin kuitata eläkkeestä, 
mikä tekee tarpeettomaksi sekä hakijan että korvauk- 
sen tai avustuksen maksajan kannalta ikävän takaisin- 
per innän . 

Ilmoituksella on määräaika 

Lainmuutokset edellyttävät, että eläkelaitos saa 
työvoimatoimikunnalta tai kassalta ilmoituksen eläk- 
keen maksamisvaatimuksesta vähintään kaksi viikkoa 
ennen maksupäivää, j o t t a  eläkelaitos olisi velvolli- 
nen suorittamaan näille takautuvaa eläkettä, Maksupäi- 
vänä, josta kahden viikon määräaika lasketaan, pide- 
tään päivää, jona takautuva eläke määrättiin eläkelai- 
toksessa maksettavaksi. 

Työvoimatoimikunnalla tai työttömyyskassalla on 
lakiin perustuva oikeus vaatia takautuvaa eläkettä 
itselleen vain, jos kahden viikon määräaikaa on nouda- 
tettu. Eläkelaitos voi kuitenkin pidättää takautuvas- 
ti myöntämänsä eläkkeen vielä tämän määräajan jälkeen- 
kin saapuneen ilmoituksen perusteella, jos se käytän- 
nössä on mahdollista. 

Korvausten tai avustusten lopullisia määriä ja maksu- 
aikoja ei ole tiedossa vielä silloin, kun eläkkeen 
maksamista koskeva vaatimus on ilmoitettava eläkelai- 
tokselie. Tästä syystä on sovittu, että työvoimatoi- 
rnikunnan tai työttömyyskassan on säädetyssä määräajas- 
sa annettava eläkelaitokselle ns. ennakkoilmoitus 
vaatimuksestaan. Tämä on ilmoitus siitä, että eläk- 
keenhakija on saanut työttömyyskorvausta tai -avustus- 
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ta, Vasta myöhemmin toimitetaan eläkelaitokselle 
varsinainen perirnisilmoitus, jossa on yksilöity eläke- 
laitokselta perittävä summa. 

Ennakkoilmoitukset lähetetään Eläketurvakeskukseen, 
joka toimittaa ne edelleen niihin elakelaitoksiin, 
joissa eläkehakemus on vireillä tai tulee vireille. 
Jos on tarpeen selvittää, onko ilmoitus tehty ajois- 
sa, on ratkaisevana pidettävä sitä päivää, jona ennak- 
koilmoitus on saapunut eläkelaitokselle, ei Elzketur- 
vakeskukseen saapumispäivää. Varsinaiset perimisil- 
moitukset työvoimatoimikunnat ja työttömyyskassat 
lähettävät suoraan ao. eläkelaitokselle. 

Ilmoitusliikennettä varten on laadittu lomake. Loma- 
ke on tehty työn helpottamiseksi, Sen käyttö ei ole 
edellytyksenä työvoimatoimikunnan tai työttömyyskas- 
can ilmoituksen hyväksymiselle . Muulla tavoin hoidet- 
tujen ilmoitusten tulee kuitenkin olla riittävän sel- 
viä. 

Menettely eläkelaitoksessa 

Saatuaan Eläketurvakeskuksen välittämän ennakkoilmoi- 
tuksen eläkelaitos ilmoittaa tiedot takautuvasta brut- 
toeläkkeestä suoraan ennakkoilmoituksen lähettäneelfe 
työvoimatoimikunnalle tai työttömyyskassalle. Samal- 
la takautuva eläke pidätetään perimisilmoituksen saa- 
pumiseen saakka, Vaikka takautuvaa eläkettä ei tule- 
kaan maksettavaksi, jokainen ennakkoilmoituksen saa- 
nut eläkelaitos palauttaa lomakkeen. 

Takautuvan eläkkeen pidättäminen 

Takautuvaa eläkettä pidätettäessä menetellään samal- 
la tavalla kuin sairausvakuutuslain mukaista päivära- 
haa ja työeläkkeitä yhteensovitettaessa, Eläke on 
takautuvaa siltä osin kuin se kohdistuu eläkkeen alka- 
mishetken ja sen maksun alkamisen väliseen aikaan, 

Eläkkeen maksamisen alkamisajankohta määrätään seuraa- 
vasti: 

kun eläkepäätös annetaan maksaminen alkaa 

kuukauden 1-15 päivänä seuraavan kuukauden 1 päivänä 
kuukauden 16-31 päivänä seuraavan kuukauden 16 päivänä 

Jos eläkkeen maksamisen alkamisajankohta on kuukau- 
den 16 päivä, katsotaan takautuvasti myönnetyn eläk- 
keen osan käsittävän puolet tämän kuukauden elä- 
ke-erästä, 
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Eläkkeen myöntämistä koskevassa päätöksessä on mainit- 
tava takautuvasti myönnettävän eläkkeen pidättämi- 
sestä ja syy siihen. 

Suoritus työvoimatoimikunnalle tai työttömyyskassalle 

Työvoimatoimikunta ja työttömyyskassa lähettävät 
saamiensa eläkepäätösilmoitusten perusteella perimis- 
ilmoituksen eläkelaitokselle. Ilmoituksen saatuaan 
eläkelaitos suorittaa perittävän määran siltä osin 
kuin se ei ole takautuvaa eläkettä suurempi. Ennen 
työvoimatoimikunnalle tai työttömyyskassalle maksa- 
mista eläkkeestä suoritetaan ennakonpidätys. Myös 
sairausvakuutusrahastolle mahdollisesti maksettava 
osuus eläkkeestä suoritetaan ennen maksamista. 

Jos sosiaalilautakunta on pyytänyt eläkkeen maksamis- 
ta itselleen, asia ratkaistaan vasta, kun työvoimatoi- 
mikunnalle tai työttömyyskassalle perittävä osuus 
eläkkeestä on maksettu. 

Työttömyyskassa tai työvoimatoimikunta lähettää peri- 
misilmoituksen seuraavalle eläkelaitokselle vasta, 
kun suoritus ensimmäiseltä eläkelaitokselta on saa- 
tu. Jokaiselle eläkepäätöksestä ilrnoittaneelle eläke- 
laitokselle tulee vastaus perimisilmoituksella. 

Takautuvaa eläkettä ei makseta eläkkeensaajalle itsel- 
leen ennen kuin työvoimatoimisto tai työttömyyskassa 
on ilmoittanut, että eläke tai osa siitä voidaan mak- 
saa hakijalle itselleen. 

Takautuvalta ajalta pidätetyn eläkkeen maksamisesta 
on annettava päätös, jossa on muutoksenhakuohje. 
Päätös on toimitettava kaikille asianosaisille. 

Työvoimatoimikunnan tai työttömyyskassan ja työeläke- 
laitoksen välistä ilmoitusliikennettä varten laadittu 
lomake ja yksityiskohtaiset ohjeet sen käyttämisestä 
ovat tämän yleiskirjeen liitteenä, 

Työvoimatoimikunnilla ja työttömyyskassoilla tietojensaantioikeus 

Koska työvoimatoimikunnilla j a työt tömyy skassoilla 
on nyt lakiin perustuva oikeus periä itselleen takau- 
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LIITTEENÄ 

tuvasti myönnettyä eläkettä, niillä on myös oikeus 
saada tietoja eläkkeiden myöntämisestä ja määristä. 

TURVAKESKUS -- 

Laki kansaneläkelain muuttamisesta 
Laki perhe-eläkelain 18 S:n muuttamisesta 
Laki työntekijäin eläkelain 19 a S:n muuttamisesta 
Laki  valtion eläkelain 17 §:n muuttamisesta 
Laki merimieseläkelain muuttamisesta 
Laki valtakunnallisista työttömyyskassoista anne- 
tun lain muuttamisesta 
Laki työllisyyslain 27 b S:n muuttamisesta 
Laki maatalousyrittäjien eläkelain 6 b S:n muut- 
tamisesta 
Ennakkoilmoitus- ja perimisilmoituslomake 
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N : o  99 

Laki  
kansaneläkela;n muu- 

h n a t u  H&hgissä 21 päivänä tammikuuta 1983 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti lisätään 8 päivänä kesäkuuta 1956 annettuun k m -  
eläkeiakiin (347 /56)  uusi 13 a S seuraavasti: 

4 3 a  § 
Jos däkkemsaaia on saanut työUisyysIain 

mukaista työttörnwskorvausta tai vaitakunnai- 
ikista työttömyyskassoista annetun lain mu- 
kaista päiväavustusta samalta ajaita, jolta hä- 
nelie myönnetään eläkettä takaunivasti, eläke- 
laitoksen on työvoimatoimikunnan tai työtrö- 
n+assan vaatimuksesta suoritettava takau- 
mvasti maksettava eläke työvoimatoimikunnal1 e 
tai työrtömyyskasde siltä osin kuin se vastaa 
sarndra ajalta maksettavan työttömyyskorvauk- 
sen tai päiväavusnrksen määrää. 

Helsingissä 21 päivänä tammikuuta 1483 

Eläke maksetaan työvoimatoimikunnaiIe tai 
työttömyyshssde kuitenkin vain sillä edelly- 
tyksellä, että työuisyyslain 27b  §:n 2 momen- 
tissa tai valtakunnallisista työttömyyskassoista 
annetun lain 28 b §:ssä tarkoitertu ho i tus  
on tehty eläkelaitokselle vähintään kaksi vük- 
koa ennen eiä!!i.lkeen maksup5vää. 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä hdmi- 
kuuta 1983. 

Tasavallan Presidentti 

Sosiaali- ja terveysministeri 
1683001042, 



N : o  100 

Laki 
perh&& 18 S:n muuttamisesta 

hnetru HeIsingissä 21 päivänä tammikuuta 19S3 

E ~ u s L w M ~ ~  päätöksen mukaisesti muutetaan 17 päivänä tammikuuta 1969 annetun perhe- 
eläkelain 18 5:n 1 momentti, sellaisena kuin se on 5 päivänä helmikuuta 1982 annetussa 
laissa (105/S2),  näin kuuluvaksi: 

18 § kansaneläkelaissa säädettyjen eläkkeiden ja 
Jollei tästä laista muuta seuraa, on sovel- avustrrsten sitomisesta elinirustannuksiin 8 päi- 

tuvin osin lisäksi vastaavasti voimassa, mitä vänä kesäkuuta 1956 annetussa laissa (3481 
on säädetty kansaneläkelain 35, 3742,42 b- 5 6 ) .  
43,4-6,69-73,74-75,79--83 ja 84- - - - - - - - - - - - - - - 
88 a §:ssä. kuitenkin siten, ettei kansaneiäke- 
lain 42 b $:n i momentin viimeistä virkettä Tämä Iaki rulee voimaan I päivän; hdmi- 
sovelleta, eläkiceensaajien asumistukilaissa seka 

Helsingissä 21 päiviinä tammikuuta 1983 

kuuta 1983. 

Sosiaali- ja terveysministeri 



N:o 101 
Laki  

työntekijäin &kelam i 9 a  4:n muuttamisesta 

Annettu Xelsingissä 21 päivänä tammikuuta 1983 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti lisäraän 8 päiviinä heinäkuuta 1961 annetun ryön- 
tekijäin eläkelain f395/61) 19 a S:ään, sdaiscna kuin se on osittain rnuutettruia 22 päivänä 
marraskuuta 1963 ja 6 päivänä kesäkuuta 1974 a n n d a  laeilla (525/63 ja 454//4},  uusi 
3 ja 4 momentti simaaiasti: 

1 9 a  5 -------------- 
jos työntekijä OR saanut ryöllisyyslain mu- 

kaisra työttömyyskorvausta tai vdtakunnalli- 
sista työttömyyskassoisca annetun lain mukaista 
päiväavustusta samalta ajalta, jolta hänelle 
myönnetään eläkettä takautuvasti, eldcdaitok- 
sen on työvoimatoimikunnan tai ryöttömws- 
kassan vaatimuksesta suoritetravs takaunivasti 
makxttava eläke ryövoirnatoimikunnde tai 
pöttömyyskassde siltä osin kuin se vastaa 
samalta ajalta maksemn työttömyyskorvauksen 
tai päiväavustuksen määräii. 

Helsingissä 21 päivänä tammikuuta 1983 

Eläke maksetaan työvoimatoimikunnalle tai 
työttömyyskassalle kuitenkin vain s a a  edelIy- 
ryksellä. että työilisyyslain 27 b §:n 2 rnomen- 
rissa mi valtakunn&sisra työttömyyskassoista 
annemn Iair. 28 b §:ssä mkoitetru h o i t u s  
on tehty eläkeiaj toksde vähintään kaksi viik- 
koa ennen eI&keen maksupäivää. 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä helmi- 
kuuta 1983. 

Tasavallan Presidentti 

Sosiaali- ja terveysministeri 

308300106N 



N:o €02 
Laki  

valtion eläkelain 17 S:n muuttamisesta 

Annettu Helsingissi 21 päivänä rammikuura 1985 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti lisätään 20 päiviä toukokuuta 1966 annetun valtion 
eiäkdain (280/66)  17 §:aan, sellaisena kuin se on ositrain muutettuna 18 päivänä heinä- 
kuuta 1975 a n n e t a  hiki (568/75), uusi näin kuduva 4 ja 5 momentri: 

17 5 
Tos eläkkeen saaja on saanut työUsy$in 

m&aista työttömyyskorvausta tai vaitakimnal- 
lisista työttömyyskassoista annetun lain mu- 
kaista päiväavustusta samalta ajalta, jolta hä- 
n d e  myönnetään eläkettä takautuvzsti, mak- 
setaan takautuva eläke qövoimatoimikunnan 
tai työttömyyskassan vaatimuksesm työvoima- 
toimikunnalte tai ryöttöqyskassde siitä osin 
Luin se vastaa samalta ajalta maksetun työttö- 
mFskorvauksen tai piiiväawsniksen määrää. 

Helsingissä 2 1 päivänä tammikuuta 1983 

-------------- El& meksetam tySvoimamiduAmde tai 
työttönqykassde hiterikin vain s X ä  edelly- 
tyksellä, että työllisyyslain 27 b S:n 2 momen- 
tissa tai vaitakunn&skta ryöttömyyskassoista 
an~erull lain 28 b 5:ssä tarkoiretm ilmoitus 
on tehty viihintään kaksi viikkoa ennen &- 
ken xiaksupäiviia. 

Tämä laki d e e  voimaan 1 päivänä hehmi- 
kuuta 1983. 

Tasavallan Presidentti 

Sosiazli- ja terveysministeri 

168300107P 
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N:O 103 

Laki  
metimieseläktlain muuttamkm 

h e m  Hdsingissä 21 päivänä tammikuuta 1983 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti lisätiän 26 päivänä tammikuuta 1956 annettuun meri- 
miestInkerakun (72/56) uusi 28 b § seuraavasti: 

28b 5 
Jos yöntekijä on saanut työihsyyslain mu- 

kaista työttömyyskorvausta tai valtakunnalli- 
sista työttömyyskassoisra annetun hain mukaista 
päiväavustusta samdta ajaita, jolta hänelle 
myönnetään eläkettä takaumvmi, eiäkelaitok- 
sen on yövoimatoimikunnan tai työttömyys- 
kassan vaatimuksesta suoritettava dautuvasti 
maksettava eläke työvoimatoimikunnalle tai 
työttömyyskasde siitä osin kuin se vastaa 
samalta ajalta maksetun työttömyyskorvaulrsui 
tai päiväavusnikstn määrää. 

Helsingissä 2 1 päivänä tammikuuta 1983 

EIäkc maksetaan ryövoimatoimikude tai 
työttömyyskassaiie kuitenkin vain sillä edelly- 
tyksaä, että työllisyyshn 27 b §:n 2 momen- 
tissa tai valtakunnallisista työttömyyskassoista 
annetun lain 28 b §:ssä tarkoitettu h o i r u s  
on tehty vähintään kaksi viikkoa ennen eläk- 
keen maksupäivää. 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä helmi- 
kuura 1983. 

Tasavallan Presidentti 

Sosiaaii- ja terveysministeri 



N:O 104 

Laki 
valtakunnallisista työttömyyshssoista a r m m  Iain muuttamisesta 

A ~ c t n i  Helsingissä 21 päivänä tammikuuta 1983 

Eduskunnan paitöksen mukaisesti lisätään vaitakunnallisista työttömpskassoista 23 päivä- 
nä maaliskuuta 1934 metruun lakiin (125/34) uusi 28 b § seuraavasti: 

28b 5 
Jos jäsen on saanut päiväavustusta samalta Työttömyyskassan on ilmoitettava 1 momen- 

ajalta, joka hänelle myönnetään rakautuvasti tissa tarkoizetun avustuksen maksamisesta eli- 
kansaneläketd tai eläkettä työ- tai virkasuhteen keiaitokseile vähintään kaksi viikkoa ennen 
tai yrittäjätoiminnan perusteella, sukupolven- eläaeen maksupäivää. 
vaihdos- tai luopumiseiäkettä, työttömyyskassa 
saa periä tältä ajalta perusteettomasti maksetun 
avustuksen määrän takaunivasti suoritettavasta 
eukeestä.  kuuta 1983. 

\ 

Tämä laki tulee voimaan I päivänä helmi- 

Hdsingissä 21 päivänä tammikuuta 1983 

Tasavallan Presidenrti 

Sosiaali- ja terveysministeri 

168300109s 
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N:o 105 

L a k i  
työllisypdah 27 b S:n muuttamisesta 

h n n t u  Helsingissä 21 päivänä tammikuuta 1983 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan 23 päivänä joulukuuta 1971 annerun työ&- 
syysIain 27b  S:n 2 momentti, sellaisena kuin se on 24 päivänä kesäkuuta 1982 annetussa 
laissa (490/82), näin kuuluvaksi: 

2 7 b  § -------------- 
momentissa tarkoiretun eläkkeen tai elatusmak- 
sun maksajaiie vähintään kaksi viikkoa erinen 
eläkkeen maksupäivää, että eläketrä tai elatus-  

Helsingissä 21 päivänä tammikuuta 1983 

maksua ei saa suoritraa sen saajalle itseken, 
suoritus voi tapaha  laUsin vaikutuksin vain 

Jos ryövoimatoiinikunta on ilmoittanut 1 ryövoimaroimikunnde. 

Tämä laki tdee voimaan 1 päivänä helmi- 
kuuta i983. 

Tasavallan Presidentti 



N : o  106 

Laki 
maatalousyrittäjien eläkelain 6 b 5:n muuttamisesta 

Annettu Helsingissä 21 päivänä tammikuuta 1983 

Eduskunnan pääröksen mukaisesti muutetaan 14 päivänä heidauta 1969 annetun maata- 
lous-ittäjien eläkelain 6 b §:, 6 momentti, sellaisena kuin se on 19 päivänä joulukuuta 
1980 annetussa laissa (837/80), näin kuuluvaksi: 

6 b  § 

Oikeutta sukupolvenvaihdoseläkkeen saami- 
seen ei ole, jos luovuttaja on 1 päivänä huhti- 
kuuta 1967 tai sen jälkeen luovuttanut djd- 
mästäan niin olennaisen osan, että luovutusra 
on pideträvä tilan pinromisena. Oikeutta eläk- 
keeseen ei kuirenban menetetii, jos pirstomi- 
sesta on ennen viijelmän luovutusta kuIunut 
vähintään viisi wona tai vähemmänkin, kun 
Iuovuttajan ariopuoiiso on sittemmin kuollut, 
ja Frstominen on johtunut pakottavisra taiou- 
deasis ta vaikeuksista. 

-------------- 

-------------- 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä helmi- 
kuuta 1983. 

Tätä lakia sovelletaan niihin tapauksiin, jois- 
sa viljelmän luovums tapahtuu tai maatalous- 
yrittäjien eläkelain 6 g 5:ssä tarkoitetru ehdol- 
linen päätös eläkkeen perustuessa sanottuun 
pykäIäan anneraan tämän lain voimaantulon jäi- 
ken. 

Helsingissä 21 päivänä rammikuura 1983 

Tasavallan Presidentti 

Sosiaali- ja terveysministeri 



ELÄKETURVAKESKUC 1 -  
VA/Hälikkä/ek 

ILMOITUSLIIKENNE ELÄKKEIDEN JA TYÖTTÖMYYSAWSTUSTEN JA 
-KORVAUSTEN YHTEENSOVITTAMISEKSI 

Tietojen välittämiseen käytetään lomaketta ETK/Kela e 
Lomakkeen sivu on kolmiosainen: 
- ENNAKKOILMOITUS (työttörnyyskassa/työvoimatoimikunta 
- ILMOITUS TYÖELÄKEPmTÖKSESTÄ (eläkelaitos täyttää) 
- PERIMISILMOITUS (työttömyyskassa/työvoimatoimikunta 
täyttää 1 

täyttää). 

Kelaa varten on vastaava lornake, 

1. Ennakkoilmoitus 

Selvitettyään että työttömyysavustuksen/-korvauksen 
saaja on hakenut eläkettä, työttömyyskassa/työvoirna- 
toimikunta täyttää lomakkeen kohdan 'Ennakkoilmoitus' 
ja lähettää ilmoituksen Eläketurvakeskukseen (Kelan 
lomakkeen kassa/toimikunta lähettää suoraan Kelaan). 

Eläketurvakeskus välittää ilmoituksen kaikkiin työelä- 
kelaitoksiin, joissa henkilöllä on hakemus v i r e i l l ä .  

2. Ilmoitus työeläkepäätöksestä 

Eläkepäätöksen tehtyään jokainen ennakkoilmoituksen 
saanut eläkelaitos ilmoittaa kassalle/toimikunnalle 
takautuvasta eläkkeestä. Tiedot merkitään kassadtoi- 
rnikunnan lähettämän lomakkeen kohtaan 'Ilmoitus työelä- 
kepäätöksestä' . 
Eläkkeen määräksi merkitään ilmoitushetken tietojen 
mukaan laskettu takautuva eläke ilman veronennakon 
pidätystä, 
Takautuva aika merkitään tavanomaisen 1.-15., 
16.-31.pv - säännön mukaan. 
Mikäli takautuvaa eläkettä ei tule maksettavaksi, 
rastitetaan vastaava kohta. Kohta rastitetaan myös, 
j o s  takautuvaa eläkettä tulee maksettavaksi, mutta 
vain sellaiselta ajalta, jolle avustusta/korvausta 
ei ole myönnetty. Takautuvaa aikaa ja eläkkeen mää- 
rää ei tällöin merkitä. 
Laitoksen nimi ja osoite merkitään lomakkeen ala- 
osan osoitekenttään. 

Lomake lähetetään suoraan kyseiselle kassalfe/toimi- 
kunnalle heti, kun eläkepäätös on tehty. 

Ilmoitus annetaan vaikka takautuvaa eläkettä ei tule 
maksettavaksi (hylkäys, ei takautuvaa aikaa). 

ekVATH3 17 



2 

Laitos pidättää takautuvan eläkkeen työttömyyskas- 
san/työvoimatoimikunnan perimisilrnoituksen saapumiseen 
saakka. Sellaista takautuvaa eläkettä, jota ei tule 
lainkaan maksettavaksi samalta ajalta, j o l l e  avuctus- 
ta/korvausta on myönnetty (rasti kohdassa 'Takautuvaa 
eläkettä ei tule maksettavaksi' ) ei pidätetä. 

3. Perimisilrnoitus 

Työttörnyyskassa/työvoirnatoimikunta lähettää perirnis- 
ilmoituksensa ensimmäiselle kohdan 2 mukaisen ilmoi- 
tuksen antaneelle ja takautuvan eläkkeen pidättäneelle 
eläkefaitokselle. Jos tämän laitoksen suorittama 
määrä jää  pienemmäksi kuin perittävä summa, kassa/toi- 
mikunta perii erotuksen seuraavalta ilmoittaneelta 
laitokselta. 

Kassa/toimikunta merkitsee perimistiedot lomakkeefle 
kohtaan 'Perimisilmoitus'. 

4 .  Suoritus 

Kun laitos tietää takautuvasti maksettavan eläkkeen 
määrän, ottaen huomioon SVL:n päivärahan mahdollisen 
vaikutuksen ja veronpidätyksen, se maksaa kassalle/ 
toimikunnalle perittävän määrän siltä osin kuin se ei 
ole takautuvaa, veronennakolla pidätettyä eläkettä 
suurempi. 

Takautuvan päätöksen tehtyään eläkelaitos lähettää 
työt tömyyskassal le / työvoirnatoimikunnal le  kopion takau- 
tuvasta päätöksestä. 

ekVATR 3 1 7 


